[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	15
	г.

	№

	п.г.т. Приобье
О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Приобье  от 10.06.2015 №201 «Об утверждении перечня муниципальных услуг муниципального образования городское поселение Приобье, предоставляемых по принципу одного окна в муниципальном автономном учреждении «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Октябрьского района».
      В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", во исполнение пункта 4.2. Протокола № 16 Комиссии по проведению административной реформы и повышению качества предоставления государственных и муниципальных услуг в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре от 31.03.2015:
         1.Внести изменения  в постановление администрации городского поселения Приобье от 10.06.2015 № 201, утвердив перечень муниципальных услуг муниципального образования городское поселение Приобье, предоставляемых по принципу «одного окна» в муниципальном автономном учреждении «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Октябрьского района» в новой редакции согласно приложению.

       2. Постановление обнародовать путем размещения на информационном стенде в  в помещении администрации поселения и МБУ «Приобская библиотека семейного чтения».

       3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
       4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения
                                                                 Е.Ю. Ермаков.
Приложение

к постановлению Администрации

городского поселения Приобье

от «____»  ____________ 2015 г. № _____

Перечень муниципальных услуг муниципального образования городское поселение Приобье, предоставляемых по принципу одного окна в муниципальном автономном учреждении «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Октябрьского района».
1. Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях (в части приема документов);
2. Выдача согласия и оформление документов по обмену жилыми помещениями по договорам социального найма;
3. Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции;
4. Предоставление жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования;
5. Бесплатная передача в собственность граждан Российской Федерации занимаемых ими жилых помещений в муниципальном жилищном фонде (приватизация жилых помещений;
6. Передача в муниципальную собственность приватизированных жилых помещений;
7. Выдача градостроительного плана земельного  участка;
8. Присвоение объекту адресации  адреса, анулирование его адреса;